Tyto geometrické plány tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. (viz příloha č. 1).

III.
Úplata za zřízení věcného břemene

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 
včetně poplatku za neuzavřenou smlouvu o smlouvě budoucí 56 960,- Kč (slovy padesátšest
tisícdevětsetšedesát korun českých), dále jen „úplata“. Povinný není plátcem daně 
z přidané hodnoty. 

2. Úplata včetně paušálního jednorázového poplatku byla v plné výši uhrazena investorem na 
účet povinného před podpisem této smlouvy.

IV.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí